
 
 

 

Příspěvkový řád Turistické oblasti Pošumaví z.s. 

 

Příspěvkový řád Turistické oblasti Pošumaví, z.s. vychází z článku VI stanov zapsaného spolku: 

Čl. VI 

Členské a jiné příspěvky 

 

1. Valná hromada spolku může stanovit členské příspěvky, zápisné a případně další odůvodněné 
příspěvky členů. 

2. Jejich ustanovení a výše podléhá schválení Valnou hromadou. 
3. Pokud jsou stanoveny, je povinností členů tyto v určeném termínu zaplatit. 

 

Výše aktuálního vstupního poplatku (zápisného) je uvedena přímo v partnerské smlouvě, kterou 
nastávající člen podepisuje při vstupu do spolku.  

Výši dalších ročních příspěvků pro členy i partnery stanovuje na svém zasedání valná hromada.  

Členské příspěvky mohou partneři platit převodem na účet nebo mohou být započteny do vzájemných 
pohledávek, pokud člen poskytuje spolku komerční dodávku služeb (IT, PR, grafika apod.) 

Pro partnery spolku platí stejné podmínky placení příspěvků jako pro členy spolku a na příspěvek jim 
bude každoročně zaslána faktura.  

 

 

 


	Čl. VI

